
 

Vyzkoušejte jedinečný zážitek z letu s padákem se zkušeným tandemovým pilotem. 

Co Vás čeká? 

Před startem projdete krátkou instruktáží o průběhu startu, letu a přistání. Vše je naprosto bezpečné 

a pohodlné. Existují dva způsoby, jak odstartovat – z kopce nebo z navijáku (žádné skákání z letadla). 

První možnost je mnohem náročnější na povětrnostní podmínky (směr a sílu větru), druhá závisí na 

provozu a vytíženosti navijáku.  

Při samotném startu se musíte jen krátce rozběhnout a už jste ve vzduchu. Pohodlně se usadíte do 

sedačky a vychutnáváte si let. Během letu můžete klidně fotit nebo natáčet. 

Co na sebe? 

Dobré oblečení určitě nepodceňte. Ve vzduchu je většinou chladněji než na zemi. Na sebe si vezměte 

pevnou kotníkovou obuv, teplé oblečení odolné proti profouknutí, v chladnějším počasí rukavice. 

Helmu zapůjčíme. 

Počasí 

Paragliding je poměrně náročný na počasí. Tandemy nelze létat při špatných povětrnostních 

podmínkách (déšť, silný vítr atd.). 

Cena 

Cena: 1000 Kč  

Doba letu přibližně 10-15 minut. 

Kontakty: 

Antonín Pallas, tandemový pilot; +420 602 287 283 
 tonda@paragliding-tandemy.cz 
Martin Švehla, asistent/organizátor; +420 607 282 140 
 martin@paragliding-tandemy.cz 
Informace: info@paragliding-tandemy.cz 
Objednávky: objednavky@paragliding-tandemy.cz 


